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
gno, 1 matrimoniale, 2 singole, balcone, 
soffitta, cantina, T.A.,  
Cl. En. D 

B117: ZONA MEANO: APPARTAMENTO CON 
2 GIARDINI recentissimo, 75 mq.,, ingresso, lu-
minoso e ampio soggiorno con angolo cottura, 
giardino da 40 mq., disbrigo notte, doppi servi-
zi, 2 ampie stanze, secondo 
giardino da 60 mq., 2 canti-
ne, garage, T.A., Cl. En D 

A143: SOPRAMONTE: MINIAPPARTA-
MENTO DUPLEX in palazzina recente, 
ingresso, ampia cucina abitabile con 
poggiolo ad OVEST, soggiorno, bagno, 
stanza matrimoniale 
mansardata con cabina 
armadio, T.A. Cl. En. C 

www.soluzionecasa.tn.it

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 247.000

€ 305.000
+ ev. garage€ 220.000

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

€ 155.000
+ ev. garage

B027: CALDONAZZO: Con 120 mq. di 
GIARDINO, NUOVA piccola palazzina in 
“Casa Clima”: ingresso, zona giorno con 
cucina, matrimoniale, singola, bagno 
con doccia, con cantina 
e garage Cl. En A 

C067: PRIMISSIMA COLLINA EST: MERAVI-
GLIOSO E LUSSUOSO 200 mq, splendida vista, 
ingr., enorme soggiorno con vetrate, terrazza 
da 40 mq., cucina abitabile, ripost., disbr. notte, 
2 ampie matrimoniali, cabina armadio, camere 
doppia, doppi servizi fine-
strati, lavanderia, garage 30 
mq., p.auto priv., T.A. Cl. En. F 

€ 165.000

€ 520.000

C068: SOLTERI: SOLEGGIATO E FINE-
MENTE RESTAURATO, 110 mq., ingr., sog-
giorno, cucina abitabile, 2 ampi balconi, 
disbr., 3 stanze, 2 bagni 
f., T.A., Cl. En. D € 245.000

+ ev. garage

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secon-
do balcone con accesso da tutte le stanze, 
bagno, ampia cantina, 
p.auto priv. (parz. arreda-
to). T.A. Cl. En. D € 171.000

C095: Zona V. PERINI: ATTICO DUPLEX in 
piccola palazzina curata, ingr., soggiorno, an-
golo cottura con splendida vista, disbr., bagno 
f., matrimoniale con balcone; a piano mansar-
da: singola con cabina armadio, ampia stanza 
relax (ricavabile 3° stanza). 
Cantina e Box. T.A. Cl. En. E € 350.000
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TRENTO - Via Dordi, 4 
Tel. 0461.985336

info@immobil3.it

Consultateci direttamente sul nostro 
sito, troverete tutte le proposte 

sia in vendita che in locazione ed 
attività commerciali:

www.immobil3.itchiarezza, competenza e correttezza dal 1985

MESIANO - POVO 
vende porzione di villa antica ristrut-
turata a nuovo, splendida posizio-
ne, ampio spazio esterno con piscina.  
Prezzo impegnativo

VIA PALERMO 
vende appartamento ristrutturato, molto lumi-
noso con vista sul parco, composto da atrio, 
soggiorno, cucina, 2 camere, 2 balconi, bagno 
finestrato  garage, cantina e soffitta 

CIMIRLO 
vende casa singola con terreno di mq 
770 con splendido panorama, abitabi-
le subito, mq 330 con garage

LASTE 
POSSIBILITA’ ACQUISTO RENT TO BUY vende 
in piccola palazzina di 4 unità a piano terra con 
giardino-terrazzo appartamento con soggiorno, 
cucina, camera e servizio + eventuale garage  

RIVA DEL GARDA 
vende appartamento in casa bifamiliare, ul-
timo piano mq 150 con terrazzo più ampio 
spazio verde privato EURO 199.000,00

TRENTO NORD - VIA LUNELLI 
vende ufficio/negozio con 10 posti auto, 
mq 276, frazionabili, a partire da mq 120 
ad Euro 180.000,00

 

TRENTO
IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento

Cell. 335.8432105 
Tel. 0461.825888

info@trentoimmobiliare.netdi Andrea Piovani & C.

Euro 480.000

CRISTO RE
Secondo piano con soggiorno di circa 30mq, 
ampio ingresso, cucina abitabile, 3 camere, 
bagno finestrato, 1 balcone e ripostiglio. Pos-
sibilità realizzo secondo servizio. Soffitta e 
parcheggio condominiale. Ape in rilascio. 

RONCAFORT
In palazzina di recente costruzione mi-
niappartamento a piano terra con grazio-
so giardino di circa 60mq con garage nel 
seminterrato e parcheggio condominiale. 
Termoautonomo. APE in rilascio

VIA SAN PIETRO
In casa storica tutelata graziosa mansarda 
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
Tel. 0461.091076

Andrea  392.9213272

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare
info@obiettivocasatrento.it

WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT  www.resimmobiliare.eu

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549info@resimmobiliare.eu 

VIA ZARA 
garage singolo con risega interna, dimen-
sioni interne: (minimo 2.20 e massimo 
2.70 metri di larghezza e minimo 5.50 e 
massimo 6.20 metri in lunghezza). 

MATTARELLO 
ultimo piano, palazzina con ascensore, 45,00 
mq utili, arredato: ingr., soggiorno-cucina con 
luminoso balcone a sud, disbrigo, ampia matri-
moniale, bagno finestrato con doccia. Risc.aut. 
Posti auto. I.P.E. 158,47 kwh/mqa  + garage

PERGINE 
Ultimo piano in palazzina: ingr, soggiorno-
cucina con 10 mq di terrazza a sud, disbri-
go, 2 stanze da letto, bagno. Risc. Aut. 
Spaziosa cantina e posti auto.I.P.E. C + 
garage

MARTIGNANO 
ultimo piano in palazzina con 4 unità, lu-
minoso: ingresso, soggiorno con balcone, 
cucina con balcone, disbrigo,  2 stanze da 
letto con balcone, bagno finestrato con va-
sca. Ampia cantina. I.P.E. E  + garage

VIGOLO BASELGA 
OCCASIONE in palazzina: ingr., ampio soggiorno-cuci-
na con dispensa-ripostiglio, disbrigo, 3 stanze da letto (1 
doppia e 2 singole), bagno con doccia. POSSIBILITA’ DI 
RICREARE LE 2 STANZE MATRIMONIALI COME ERA 
ORIGINARIAMENTE INVECE DELLE 3 ATTUALI. Ris. 
aut., no spese cond. Cantina. I.P.E. E 

PIAZZA CANTORE 
ampio luminoso mini 50 mq, piano alto, ristrut-
turato: ingr, soggiorno-cucina con balcone, di-
sbrigo notte, stanza matrimoniale con secondo 
balcone, bagno finestrato con doccia e lavatrice. 
Soffitta.Posti auto I.P.E. E 

RAVINA 
recente palazzina, 75 mq: ingr., soggiorno con 
balcone a sud, cucina abitabile, ampio disbrigo, 
2 stanze da letto matrimoniali (la più piccola con 
balcone a est) e bagno cieco con vasca. Canti-
na. Posto auto privato. I.P.E. C  + garage

VIA MILANO 
recente ristrutturazione, elegante 110 mq: atrio, 30 
mq di soggiorno con grande balcone, cucina abita-
bile, disbrigo, 3 stanze da letto e 2 bagni finestrati. 
Ampia cantina. I.P.E. C + 2 posti auto privati 

CIVEZZANO 
A 1 km dal paese luminosa mansarda: ingr, sog-
giorno - cucina con balcone sud-ovest, disbrigo, 
2 stanze da letto e ampio bagno finestrato con 
vasca idro e doccia. Risc. Aut. a pavimento. Po-
sti auto. Cantina. I.P.E. C + garage

S.PIO X 
ristrutturato e arredato: ingresso, soggior-
no-cucina con balcone, disbrigo, 2 stanze 
da letto, bagno con doccia e lavatrice. Sof-
fitta. Posto auto. Risc.autonomo. I.P.E. D 

SOLTERI 
con terrazza: ingr, soggiorno-cucina 
con uscita su 35 mq di terrazza a sud, 
ampio disbrigo, 2 stanze da letto e ba-
gno con doccia. Posti auto.T.A. I.P.E. E  
+ garage doppio

€ 519.000

€ 27.000 € 115.000 € 142.000

€ 145.000 € 158.000 € 159.000

€ 179.000 € 188.000 € 200.000

€ 235.000

Bolghera
ampio monolocale al primo piano con 
grande balcone. Zona giorno-notte, 
bagno, ripostiglio.  

Cristorè
miniappartamento a ultimo piano, sog-
giorno, cucinino, stanza, bagno fine-
strato, ripostiglio, terrazzino. Cantina 
e posto auto. 

Calceranica
splendido duplex ristrutturato, sog-
giorno, zona pranzo-cucina, 2 stan-
ze, doppi servizi, balcone. Posto auto  
privato. T.A. 

Garage
vendesi in via Matteotti a piano strada,  
garage di 15 mq. 

Viale Verona
ultimo piano recentemente ristrutturato. 
Soggiorno, cucinino, zona pranzo, 2 stan-
ze, bagno finestrato, balcone, ripostiglio. 
Cantina e posti auto condominiali. T.A.   

Villazzano
grazioso bilocale, composto da sog-
giorno con cottura, stanza, bagno, 
balcone. Cantina e posto auto privato. 
T.A.  

Calceranica
a pochi passi dal lago, bilocale compo-
sto da soggiorno con cottura, stanza, 
bagno finestrato, balcone. Cantina. 
Posti auto. T.A.  

Bolghera
zona di pregio, appartamento con 3 stanze, soggiorno, cucina, bagno finestrato, balcone. 
Cantina. T.A. 

€ 280.000

€ 105.000 € 193.000

€ 135.000 € 150.000
Cristorè

luminoso ultimo piano in fase di ristruttura-
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